
UCHWAŁA NR  /  /23 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Sławie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. 

2023.40, oraz § 26 ust. 2 i § 33 ust.1 Statutu Gminy Sława  Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003. 22.442 

ze zm. uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Sławie na rok 2023 stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 

 


